
 

Расписание 

занятий по дополнительным общеразвивающим программам для детей 5-6 лет в 2022-2023 учебном году 

 

Дни недели/ 

платные 

образовательные 

услуги 

Понедельник Вторник  Среда Четверг Пятница 

«Обучение 

нетрадиционному 

рисованию» 

 

 17.00-17.30 

17.30-18.00 

 

 17.00-17.30 

17.30-18.00 

 

 

«Раннее обучение 

чтению» 

 

  17.00-17.30 

17.30-18.00 

 

 17.00-17.30 

17.30-18.00 

 

«Lego WeDo. 

Основы 

робототехники» 

 

17.00-17.30 

 

  17.00-17.30 

 

 

«Футбол для 

малышей» 

 17.00-17.30 

17.30-18.00 

 

 17.00-17.30 

17.30-18.00 

 

 

“Ступеньки к 

школе» 

18.00 – 19.10 (гр 3) 17.30 – 19.20 (гр 1) 

18.00 – 19.10 (гр 2) 

17.30 – 19.20 (гр 3) 17.30 – 19.20 (гр 2) 

18.00 – 19.10 (гр 1) 

 

 


